[image: image1.jpg]pravobez.ru
Touma: pravobez@mailru

Pezuonarviwlii
uenmp npasosoil
besonacrocmu

В _______________________
налоговую инспекцию
                                       ____________ области
                                           (края, республики)

                                       от ______________
                                               (ФИО заявителя или

                                       __________________
                                       (наименование организации, адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате госпошлины

      В связи с _______________________________________________________________________

(указать основания возврата госпошлины)

     прошу рассмотреть вопрос о возврате мне ____________________________ руб.
государственной пошлины,  уплаченной  при  подаче  искового  заявления
  ________________________________________________________________________
                      (указать предмет иска)

"___"_____________г.                                  ________________
                                                             (подпись)